化学与环境工程学院文件

化学与环境工程学院

关于王卫东等职务聘任的通知

各系、室:

根据 《化学与环境工程学院关于开展各系 (实验室 )主任、

副主任换届工作的通知》(化环办字 〔⒛19〕 2号 ),经学院党委

会和党政联席会议研究,决定聘任 :

王卫东为矿物加工工程系主任

孙志明为矿物加工工程系副主任

徐宏祥为矿物加工工程系副主任

雷 泽为化学工程系主任

曹俊雅为化学工程系副主任

蔡卫滨为化学工程系副主任

王春荣为环境与生物工程系主任

侯 嫔为环境与生物工程系副主任

卜庆伟为环境与生物工程系副主任

冯利利为化学与应用化学系主任

袁 宁为化学与应用化学系副主任

刘 迪为化学与应用化学系副主任

邵 武为实验中心主任

刘红缨为实验中心副主任 (兼 )

王彩红为实验中心副主任

杨玉立为实验中心副主任

因到期换届,原各系 (实验室 )

特此通知。

负责人职务自然免去。